I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulus Tarihi

MAD-MEKSA PORTFOY BIRINCi DEG.FON

N-2022

MAD-MEKSA PORTFOY BIRINCI DEG.FON
MEKSA PORTFOY YONETIMI A.S.
MEKSA PORTFOY YONETIMI A.S.

5.448,

267,31

36.133.774,000
24 Haziran 1998

G-)Fonun Suresi Stresizdir.
1I-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 0,150780
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 0,135781
C-)Aylik Pay Fiyati Artig Orani (TL) 11,05
D-)Yilbasina Goére Fiyat Artig Orani 16,74
E-)Yillik Pay Fiyati Artig Orani 28,15
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 68,93
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektor Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalari 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 14,28
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 16,79
o-)Yatirim Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirnm Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhitlii Alig-Satig Islemleri 0,00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,03
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,00
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi 0,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
854.781,30
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
16.234,54
1I-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU
09/05/2022 17:22
DOVI VADEYE NOMIN  FAiZ " ic " BORSA - TOPLA TOPLA
MENKUL KIYMET 7 IHRAGCI KURUM XRDIEI KALAN  ISINKODU  ALFAIZ ODEME NOMINAL DEGER B'F:wA‘;_';'$ S‘}TXAGT“C’ ISKONTO REPSUTT%"NAT SOZLES NETTUzﬁglL“C’ GUD”g'ggRBR L%"G"Qg GRUP\ FPD M (FTD
CINSI GUN ORANI  SAYISI ORANI (%) ME NO ) GoRe) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Turk
ANADOLU EFES
AEFES T BIRACILIK VE MALT TRAAEFES91A9 7.000,00 26,420000 31.03.2022 29,600000  207.200,00 561 369 380
AGHOL 1L AGANADOLU GRUBU TRAYAZIC91Q6 4.800,00 38,203392 31.03.2022 41,000000  196.800,00 533 350 361
HOLDING AS. g g g g g
ALARK TL  ALARKO HOLDING AS. TRAALARK91QO 13.700,00 22,340000 15.04.2022 26,860000 367.982,00 998 654 675
BAGFAS BANDIRMA
BAGFS TL GUBRE FABRIKALAR TRABAGFS91E2 8.000,00 15,260000 31.03.2022 15,090000  120.720,00 327 215 222
DYO BOYA FABRIKALARI
DYOBY TL GANAYI VE TICARET AS. TRAYASASO1EQ 17.700,00 9617514 13.04.2022 10,810000 191.337,00 518 340 351
EIS ECZACIBASI ILAG,
ECILC TL  GINAIVE FINANSAL TRAECILCI1E0 075 4,320000 22.02.2018 10,170000 7,63 000 000 000
EGPRO T FCE pzi;m:fg VE TRAEGPRO91ES 5.900,00 29,560020 13.04.2022 31,000000  182.900,00 49 325 336
ENKAI T ENKA'NSA:TSVE SANAYI TREENKAQ0011 016 4,062500 29.05.2020 15,870000 254 000 000 000
GSDHO T GSD HOLDING AS. TRAGSDHO91Q9 37.500,00 3,390000 31.03.2022 4,220000 158.250,00 429 281 290
KONFRUT GIDA SANAYI
KNFRT T VE TICARET AS, TRAKNFRT91A9 27.000,00 4485171 31.03.2022 5,140000 138.780,00 376 247 255
KOZAA T KOZA&SSE&LI[‘L"EETAL TREKOZA00014 8.100,00 27,906667 15.04.2022 31,260000  253.206,00 68 450 4,65
KOZAA T KOZA&SSE&%EETAL TREKOZA00014 3.600,00 30,280000 28.04.2022 31,260000 112.536,00 305 200 207
KARDEMIR KARABUK
KRDMD TL DEMIR GELIK SANAYIVE TRAKRDMR91G7 7.300,00 14,720000 28.04.2022 15,160000 110.668,00 300 197 203
NATUREL YENILENEBILIR
NATEN TL " ENERJITICARET AS. TRENATU00026 2500,00 49922016 31.03.2022 69,000000 172.500,00 467 307 317
ORGE i ORGE ENERJIELEKTRIK TREORGE00011 25.000,00 7,045378 13.04.2022 7,380000  184.500,00 500 328 339
TAAHHUT AS. ; g g g g
PETKIM PETROKIMYA
PETKM T HOLDING AS. TRAPETKMOI1EQ 036 6722222 24.03.2022 9,540000 343 000 000 000
PEGASUS HAVA
PGSUS T TASIMACILIG! TREPEGS00016 1.200,00 104,100000 31.03.2022 133,700000  160.440,00 435 285 294
ADVANSA SASA
SASA TL pOLYESTER SANAYIAS. TRASASAW91E4 0,89 36089888 24.02.2022 64,000000 56,96 000 000 000
T.SISE VE CAM
SISE L EABRIKALARI AS. TRASISEW91Q3 083 14,228916 31.03.2022 18,120000 1504 000 000 000
SOKM T $2TC“:‘;RE$E;§ER TRESOKMO0022 13.000,00 12,850000 31.03.2022 13,020000  169.260,00 459 301 311
TAV HAVALIMANI
TAVHL T |SLETMELERI AS. TRETAVH00018 5.300,00 36,118981 31.03.2022 42,860000 227.158,00 615 404 417
TUPRAS TURKIYE
TUPRS TL bETROL RAFINERILERI TRATUPRS91E8 870,00 160,394241 31.03.2022 234,200000  203.754,00 552 362 374
TUPRAS TURKIYE
TUPRS TL bETROL RAFINERILERI TRATUPRS91E8 200,00 241,300000 28.04.2022 234,200000  46.840,00 127 083 086
VESTEL ELEKTRONIK
VESTL TL SANAYIVE TICARET AS. TRAVESTLI1H6 12.500,00 25648349 25.03.2022 26,140000  326.750,00 885 581 6,00
YATAS YATAK VE
YATAS T VORGAN SANAYI TRAYATAS91B4 11.000,00 11,230000 31.03.2022 14,460000  159.060,00 431 283 292
GRUP TOPLAMI 212.172,99 3.690.726,60 100,00 6562 67,75
GRUP TOPLAMI 212.172,99 3.690.726,60 100,00 65,62 67,75
TPP
PP 5.05.2022 15,50 952.420,55 15,500000 29.04.2022 952.420,55 15500000 95242055 10000 1695 17,48
GRUP TOPLAMI 952.420,55 952.420,55 100,00 16,95 17,48
GRUP TOPLAMI 952.420,55 952.420,55 100,00 16,95 17,48
TUREV
Futures

Uzun



F_DOHOL0522 TL
F_ENJSA0522 TL
F_GARAN0522 TL
F_ISCTR0522 TL
F_KCHOL0522 TL
F_SAHOL0522 TL
F_SKBNK0522 TL
F_THYAOO0522 TL
F_TTKOMO0522 TL
F_XAGUSD0622 usb
Kisa
F_XU0300622 TL
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
VIOP Nakit Teminati

VIOP Nakit Teminati
GRUP TOPLAMI

F_DOHOL0522
F_ENJSA0522
F_GARAN0522
F_ISCTRO0522
F_KCHOL0522
F_SAHOL0522
F_SKBNK0522
F_THYAO0522
F_TTKOMO0522

F_XAGUSD0622

500,00
158,00
170,00
265,00
83,00
200,00
1.200,00
58,00
175,00
158,00
F_XU0300622 10,00
2.977,00
2.977,00

980.113,24

980.113,24

3,570000
15,020000
15,020000
10,910000
40,850000
20,810000

1,250000
41,590000
10,630000
23,280000

2.813,250000

26.04.2022
19.04.2022
26.04.2022
26.04.2022
26.04.2022
26.04.2022
26.04.2022
26.04.2022
26.04.2022
27.04.2022

26.04.2022

GRUP TOPLAMI
FON PORTFOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERi TABLOSU
ACIKLAMA

980.113,24

TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORGLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI

FON TOPLAM DEGERI

5.623.260,39
0,00
2.278,96
0,00
-177.272,04
0,00
0,00
5.448.267,31

103,21 %
0,00 %
0,04 %
0,00 %
-3,25%
0,00 %
0,00 %

100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
AGIKLAMA

TUTAR ORAN%

Portféye Alimlarda ve portfdyden Satimlarda
Odenen Komisyonlar

Fon Yénetim Ucreti

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil ve llan
Giderleri

Kayda Alma Ucreti

Portféydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri Igin
Odenen Ucretler

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen Denetim
Ucreti

Diger Harcamalar

Takasbank Komisyonu

1.239,43 0,0227 %

14.359,15
969,00

0,2636 %
0,0178 %

99,61
1.209,31

0,0018 %
0,0222 %

471,58
680,00

0,0087 %
0,0125 %

579,98
146,79

0,0106 %
0,0027 %
19.754,85 0,3626 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKiN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
ENJSA Temmettii 13.04.2022 17.050,00 17.050,00
ENKAI Temmettu 15.04.2022 0,08 0,08

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki Ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR
A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

ISLEM NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
ALARK ALARKO HOLDING A.S. 13.04.2022 27,300 21.840,00 800,00
ENJSA ENERJISA ENERJIAS. 13.04.2022 15,790 6.316,00 400,00
ENJSA ENERJISA ENERJIAS. 19.04.2022 15,700 260.620,00 16.600,00
TTRAK TURK TRAKTOR VE ZIRAAT 25.04.2022 239,600 5.510,80 23,00
MAKINELERI A.S.
TTRAK TURK TRAKTOR VE ZIRAAT 25.04.2022 239,500 105.859,00 442,00
MAKINELERI A.S.
TTRAK TURK TRAKTOR VE ZIRAAT 26.04.2022 230,900 107.368,50 465,00
MAKINELERI A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI 26.04.2022 8,880 151.848,00 17.100,00
VE TICARET A.S.
ASELS ASELSAN ELEKTRONIK 27.04.2022 25,120 140.672,00 5.600,00
SANAYI VE TICARET A.S.
HISSE TURK Toplam: 800034,30 41430,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HiISSE SENETLERI(ALISLAR)
ISLEM NOMINAL
KIYMET iIHRAGGI KURUM BANKA VADE TARIHI FIYAT ISLEM DE_GERI DEGERI
ENJSA ENERJISA ENERJIAS. 7.04.2022 16,710 108.899,07 6.517,00
ENJSA ENERJISA ENERJIAS. 7.04.2022 16,720 120.935,76 7.233,00
ASELS ASELSAN ELEKTRONIK 7.04.2022 26,080 146.048,00 5.600,00
SANAYI VE TICARET A.S.
DYOBY DYO BOYA FABRIKALARI 11.04.2022 10,800 50.760,00 4.700,00
SANAYI VE TICARET A.S.
EGPRO EGE PROFIL TICARET VE 11.04.2022 30,940 8.786,96 284,00
SANAYIA.S.
EGPRO EGE PROFIL TICARET VE 11.04.2022 30,960 42.291,36 1.366,00
SANAYIA.S.
ENJSA ENERJISA ENERJIAS. 11.04.2022 15,700 51.025,00 3.250,00
ORGE ORGE ENERJI ELEKTRIK 11.04.2022 7,280 50.960,00 7.000,00
TAAHHUT A.S.
KOZAA KOZA ANADOLU METAL 13.04.2022 31,640 104.412,00 3.300,00
MADENCILIK ISLETMELERI A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI 19.04.2022 9,570 163.647,00 17.100,00

3,550000
14,400000
15,040000
10,840000
41,110000
20,550000

1,190000
42,270000
10,380000
23,270000

2.813,750000

3.

177.500,00
227.520,00
255.680,00
287.260,00
341.213,00
411.000,00
142.800,00
245.166,00
181.650,00
543.601,53

281.375,00
094.765,53

3.094.765,53

980.113,24
980.113,24

980.113,24
5.623.260,39

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100,00

100,00
100,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

17,43
17,43
17,43
100,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



VE TICARET A.S.

TTRAK TURK TRAKTOR VE ZIRAAT 19.04.2022 247,700 37.155,00 150,00
MAKINELERI A.S.
TTRAK TURK TRAKTOR VE ZIRAAT 19.04.2022 247,800 126.378,00 510,00
MAKINELERI A.S.
TTRAK TURK TRAKTOR VE ZIRAAT 21.04.2022 252,300 68.121,00 270,00
MAKINELERI A.S.
KRARKDUENIK KRARKADURK UEVIK
KRDMD GELIK SANAYI VE TICARET 26.04.2022 14,720 107.456,00 7.300,00
TUPRS 'AI'U'QPRAS TURKIYE PETROL 28.04.2022 241,300 48.260,00 200,00
RAFINERILERI A.S.
KOZAA KOZA ANADOLU METAL 28.04.2022 30,280 109.008,00 3.600,00
MADENCILIK ISLETMELERI A.S.
Toplami: 1.344.143,15 68.380,00
1) TAKASBANK PARA PiYASASI
KIYMET iIHRAGGI KURUM BANKA VADE Eflml FIYAT iSLEM DEGERI NOMINAL
TPP
4.04.2022 1.04.2022 462.000,00
5.04.2022 4.04.2022 462.000,00
6.04.2022 5.04.2022 461.000,00
7.04.2022 6.04.2022 461.000,00
8.04.2022 7.04.2022 900.000,00
11.04.2022  8.04.2022 899.000,00
12.04.2022  11.04.2022 548.000,00
13.04.2022  12.04.2022 549.000,00
14.04.2022  13.04.2022 802.000,00
15.04.2022  14.04.2022 816.000,00
18.04.2022  15.04.2022 742.000,00
19.04.2022  18.04.2022 796.000,00
20.04.2022  19.04.2022 799.000,00
21.04.2022  20.04.2022 849.000,00
22.04.2022  21.04.2022 909.000,00
25.04.2022  22.04.2022 909.000,00
26.04.2022  25.04.2022 843.000,00
27.04.2022  26.04.2022 857.000,00
28.04.2022  27.04.2022 800.000,00
29.04.2022  28.04.2022 944.000,00
5.05.2022  29.04.2022 950.000,00
TPP Toplami: 15.758.000,00
J) VADELI iSLEM VE OPSIYON BORSASI (UZUN)
: ISLEM ; " NOMINAL
KIYMET iHRAGGI KURUM BANKA VADE TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
FUTURES
F_DOHOL0422 29.04.2022  11.04.2022 3,960 51.480,00 130,00
F_SAHOL0422 29.04.2022  11.04.2022 19,680 153.504,00 78,00
F_ISCTR0422 29.04.2022  13.04.2022 10,870 76.090,00 70,00
F_TTKOMO0522 31.05.2022  13.04.2022 10,860 49.956,00 46,00
F_SAHOL0522 31.05.2022  13.04.2022 22,620 416.208,00 184,00
F_SAHOL0522 31.05.2022  13.04.2022 22,640 2.264,00 1,00
F_TTKOMO0522 31.05.2022  13.04.2022 10,840 4.336,00 4,00
F_SAHOL0422 29.04.2022  13.04.2022 22,210 79.956,00 36,00
F_ENJSA0522 31.05.2022  19.04.2022 16,150 29.070,00 18,00
F_ENJSA0522 31.05.2022  19.04.2022 16,160 226.240,00 140,00
F_XU0300422 29.04.2022  21.04.2022 2.877,000 115.080,00 4,00
F_SAHOL0522 31.05.2022  21.04.2022 21,270 10.635,00 5,00
F_XU0300422 29.04.2022  21.04.2022 2,849,250 113.970,00 4,00
F_SAHOL0522 31.05.2022  21.04.2022 21,280 19.152,00 9,00
F_XAGUSD0622 30.06.2022  25.04.2022 23,770 111.865,80 32,00
F_XAGUSD0622 30.06.2022  26.04.2022 23,770 129.671,13 37,00
F_XAGUSD0622 30.06.2022  26.04.2022 23,780 38.567,09 11,00
F_KCHOL0522 31.05.2022  26.04.2022 41,330 16.532,00 4,00
F_KCHOL0522 31.05.2022  26.04.2022 41,340 326.586,00 79,00
F_SAHOL0522 31.05.2022  26.04.2022 21,380 2.138,00 1,00
F_SKBNK0522 31.05.2022  26.04.2022 1,190 142.800,00 1.200,00
F_THYAO0522 31.05.2022  26.04.2022 41,410 28.987,00 7,00
F_THYAO0522 31.05.2022  26.04.2022 41,420 149.112,00 36,00
F_THYAO0522 31.05.2022  26.04.2022 41,430 62.145,00 15,00
F_TTKOMO0522 31.05.2022  26.04.2022 11,810 106.290,00 90,00
F_XU0300422 29.04.2022  26.04.2022 2.797,000 139.850,00 5,00
F_XU0300422 29.04.2022  26.04.2022 2.797,250 139.862,50 5,00
F_TTKOM0522 31.05.2022  26.04.2022 11,830 41.405,00 35,00
F_DOHOL0522 31.05.2022  26.04.2022 3,730 186.500,00 500,00
F_GARAN0522 31.05.2022  26.04.2022 15,000 255.000,00 170,00
F_ISCTR0522 31.05.2022  26.04.2022 11,110 294.415,00 265,00
F_XAGUSD0622 30.06.2022  27.04.2022 23,790 274.019,41 78,00
FUTURES Toplami: 3.793.686,93 3.299,00
J) VADELI ISLEM VE OPSiYON BORSASI (KISA) SLEM 5
NOMINAL
KIYMET iIHRAGGI KURUM BANKA VADE TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
F_ENJSA0422 29.04.2022 ~ 7.04.2022 15,700 196.250,00 125,00
F_KCHOL0422 29.04.2022  11.04.2022 42,220 50.664,00 12,00
F_XU0300422 29.04.2022  12.04.2022 2,788,250 27.882,50 1,00
F_XU0300422 29.04.2022  12.04.2022 2.788,500 223.080,00 8,00
F_SAHOL0422 29.04.2022  13.04.2022 22,220 344.410,00 155,00
F_SAHOL0422 29.04.2022  13.04.2022 22,230 64.467,00 29,00
F_XU0300422 29.04.2022  20.04.2022 2.849,000 256.410,00 9,00
F_ISCTR0422 29.04.2022  26.04.2022 10,850 287.525,00 265,00
F_GARAN0422 29.04.2022  26.04.2022 14,970 254.490,00 170,00
F_DOHOL0422 29.04.2022  26.04.2022 3,640 182.000,00 500,00
F_XU0300622 30.06.2022  26.04.2022 2.912,000 291.200,00 10,00
F_TTKOMO0422 29.04.2022  26.04.2022 11,590 144.875,00 125,00
F_THYAO0422 29.04.2022  26.04.2022 40,530 214.809,00 53,00
F_THYAO0422 29.04.2022  26.04.2022 40,540 20.270,00 5,00
F_SKBNK0422 29.04.2022  26.04.2022 1,150 138.000,00 1.200,00
F_KCHOL0422 29.04.2022  26.04.2022 40,430 335.569,00 83,00
Toplami: 3.031.901,50 2.750,00
24.727.765,88 115.859,00



